Stone, jacentes inter terram di&ti domini epifcopi verfus Auftrum, et curtilagium ejuf

dem epifcopi verfus Aquilonem in latitudine, unde unum capud fe cxtendit ad curti

lagium re&toris ecclefie de Stone verfus Orientem, et aliud capud verfus Occidentem ad

terram prefati epifcopi in longitudine ; habendum et tenendum di&tas quinque virgatas

terre cum pertinencijs, de me et heredibus meis, di&to epifcopo, ecclefie fue Roffenf. et

ſucceſſoribus ſuis, libere, quiete, bene, et in pace imperpetuum, reddendo inde annua

tim michi, et heredibus méis, di&tus epifcopus, vel fucceffores fui, unam rofam in fefto

Nativitatis fan&i Johannis Baptifte. Et ego Bonefacius, et heredes mei vel mei affig

nati, diétas quinque virgatas terre cum pertinencijs, diéto domino Johanni epifcopo,
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clefie fue Roffenf. et fuccefforibus fuis, contra omnes gentes per predi&um redditum

warantizabimus imperpetuum. Pro hac autem donacione, conceffione, hujus prefentis

carte confirmacione, warantizacione, et figilli mei impreffione, dedit michi di&tus do

minus Johannes epifcopus triginta folidos fterlingorum in gerfumam premanibus, anno

regni regis Edwardi o&avo. Hijs teftibus, Henrico de Elham, tunc fenefcallo domini

epifcopi, Henrico de la Dene, Roberto le Marchal, Ricardo de Honeberghe, Johanne

atte Coten, Ada Catemere, Alexandro Paſchaly, Elya de Hoo, Willelmo de Yfeld,

Alexandro Harang, Galfrido Clerico, et multis alijs.—Regi/f. Temporal. Ecclef. &

Epifeopat. Roffen. Jf. 33. b. -

Carta Roberti Filij Egidij.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Robertus filius Egidij de Stone, dedi, con

ceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi venerabili patri in Chrifto domino

Thome, Dei gracià epifcopo Roffenf. ecclefie, et fuis fuccefforibus ecclefie prediéte, in

liberam, et puram elemofinam, unum pratum in villa prediéta, ficut foffatum eft, pro

dimidia marca argenti, quam michi dedit in gerfumam ; jacens inter pratum prediéti

domini Thome epifcopi, et pratum Henrici de Elham ; tenendum et habendum de me

et heredibus meis, libere, quiete, hereditarie, bene, et in pace, reddendo inde michi et

heredibus meis annuatim, unum granum piperis, videlicet, ad Natalem domini, pro om

nibus fervicijs, exaccionibus, fe&tis curie, et demandis. Et ego prediétus Robertus, et

heredes mei, warantizabimus, acquietabimus, et defendemus prediétum pratum ficut

jacet in longitudine et latitudine, predicto domino Thome epiſcopo, et ſuis ſucceſſori

bus ecclefie antediéte quibufcumque, contra omnes homines imperpetuum. In cujus

rei teftimonium huic prefènti carte figillum meum appofui. Hjs teftibus, Henrico

de Elham, tunc fenefcallo prediéti domini Thome epifcopi, Johanne de Cotene, Alex

andro Pafchal, Henrico de Beu, Willelmo Crul, Johanne Bunlyer, Petro de Beu, Wil

lelmo atte Merke, Johanne le Palmer, Willelmo Godfone, Galfrido le Meyre, Wil

lelmo Medekyn, et alijs.—Regi/?. 7emporal. Eccle/. & Epifcopat. Rafen. f. 33 a.

Placita apud Ebor. coram R. de Hengham, et Socijs fuis, Jufticiarijs

Domini Regis de Banco, in O&tabis San&i Hillarij, Anno Regni Regis

Edwardi Filij Regis Henrici tricefimo tercio.

´TNိပ္ပဳ႕႔ို Roffenf. epifcopus, per attornatum fuum, optulit fe ■11 1° die verfus

Robertum de Babilonia de Stone, de placito unius mefuagij quatuor acrarum terre,

et medietatis unius acre prati, cum pertinencijs, in Stone juxta Derteford, que clamat

ut jus ecclefie fue Roffen. Et ipfe non venit, et alias fecit defaltam, fcilicet, a die

Pafche in quindecim dies proximo preteritos, ita quod tunc preceptum fuit, quod ca

peret predicta tenementa in manum domini regis, et diem, &c. 醬 quod fummoniret

èum quod cffet hic in O&tabis fanéti Michaelis proximo fequentis, ad quem diem vice

comes nichil inde fecit. Et mandatum fuit quod preceperät ballivis libértatis archiepif

copi Cantuar. qui nichil inde fecerunt. Ita quod tunc preceptum fuit vicecomiti, quod

non omitteret propter libertatem prediétam, quin caperet prediéta tenementa in manum
domini regis, et diem, &c. Et quod fummoniret eum quod effet ad hunc diem, &c.

Et vicecomes modo mandavit diem capcionis, et quod fummonivit, &c. Ideo confi

deratum eft, prediétus epifcopus recuperet inde féifinam fuam verfus eum per defal

tam, et Robertus in mifericordia, fet quia debitatur de fraude inter eos per locuta, con

tra ftatutum regis, quo cavetur ut terre vel tenementa ad manum mortuam deveniant,

&c. Preceptum eft vicecomiti, quod venire faciat hic in O&tabis fan&te Trinitatis.

Et quia prediétum epifcopum nulla affinitate attingant ad recognicionem, &c. quale

jus, &c. et quis predeceffor, &c. et interim, &c. Et fcire faciat capitalibus dominis,
&c. quod tunc fint hinc, &c. Et interim ceſſet execucio, &c. Et Radulphus de

Hengham, coram quo, &c. mifit hoc veredićtum inquificionis predićte, in hec verba.

Poftéa, die Martis proximo poft fcftum fanéti Hillarij, anno regi§ nunc tricefimo

apu
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apud Weft Grenewycum, coram R. de Hengham, affociato fibi Henrico de Apertre

féld milite. Unde predictus epifcopus in propria perfona fua, et prediétus Robertus de.

Babilonia de Stone non venit. Et vicecomes mandavit quod fcire fecerit capitalibus

dominis feodi illius, qui modo non veniunt per Galfridum atte London. et Galfridum

Willeam. Et jurati venerunt, qui dicunt fuper facramentum fuum, quod nulla eft.

collucio inter prediétum Robertum et ipfum epifcopum. Et quod idem epifcopus

eft capitalis dominus prediétorum tenementorum ; dicunt etiam quod quidam Philippus

de Wyleby, et omnes illi qui predi&ta tenementa ante ipfum tenuerunt, illa tenuerunt.

de epifcopo Roffen. et predecefíoribus fuis, qui quidem Philippus de tenementis illis

feofavit quendam Ricardum de Scoland ; tenend. de prediéto epifcopo et fuccefforibus,

qui quidem Ricardus fuit baftardus, et obijt fine herede de fe. Ita quod prediéta tene

menta funt efchayeta prediéti epifcopi, ideo fiat inde execucio.

-

.

Breve Regis.

EPWÂ R DUS, Dei gracia rex Anglie, dominus Hybernie, et dux Aquitanie, vice

comiti Kanc. falutem. Scias quod Thomas, Roffen. epifcopus, in curia noftra,

coram jufticiarijs noftris apud Weftmonafterium recuperavit feifinam fuam verfus Ro

bertum de Babilonia de Stone de uno mefuagio, quatuor acris, et medietate unius acre

prati, cum pertinencijs, in Stone juxta Derteford, ut de jure ecclefie fue Roffenf. per

defaltam ipfius Roberti, nulla collufione inter eos pro locuta, per quandam juratam

coram Radulpho de Hengham apud Weft Grenewycum in comit. tuo fummonitam et

captam, convi&tum fuit. ' Et ideo precipimus quod eidem epifcopo de predi&tis tene

mentis, fine dilacione plenariam feifinam habere facias. T. R. de Hengham apud

ുikim II 1. die Junij, anno regni noftri xxxi11°.—E Regi/?. Tempora/. Ep.

offen.

Fundatio Hofpitalis de Strodes.

ΟΜΕ"US fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, G.

divina miferacione Roffen. ecclefie, falutem in domino. Attendentes illud: domi

nicum efurivi, & dediftis michi manducare, fitivi & dediftis michi bibere, hofpes eram

& collegiſtis me, nudus & cooperniſtis me, infirmus & in carcere, Sc viſitaſtis me. Et

ex hoc advertentes mifericordiam, pacientibus habitum, Deo plurimum

acceptum, pro falute noftra predecefforum, fuccefforum noftrorum & benefa&torum,

necnon & pro reformacione Chriftianitatis terre Jerufalemitane, & liberacione Ricardi,

illuftris regis Anglie, domum hofpitale in honore Dei, & gloriofe virginis Marie apud

Strode, conftruximus ad recipiendos & confovendos pauperes, debiles, infirmos, & fibi

minime fufficientes, tam notos commorantes quam a remotis tranfeuntes, ut in leéto,

cibo, & potu, eis congrue provideatur, donec vel decedant, vel cum incolumitate rece

dant, illifque decedentibus vel recedentibus, alij pereque pauperes & debiles in perpe

tuum fubftituentur. Iconomum autem eidem domui prefecimus, & fucceffores noftri

ံ့ႏိုင္ရစ္ qui de confilio epifcopi curam domus, & omnium ad eam pertinencium

abebit. Qui regularem vitam gerens tot regulares fecum habebit clericos, ut honefte

ibidem Deo poffit miniftrari, & ad minus a duobus prefbyteris, due miffe fingulis die

bus celebrari, una pro vivis loci benefa&toribus, altera pro falute anime mee nominatim,

& pro animabus ceterorum benefa&torum in evum, ad fuftentacionem domus jam di&te.

Itaque de unanimi affenfu prioris & conventus Roffen. necnon & archidiaconi noftri,

conceffimus & donavimus in perpetuam & puram elemofinam, in ufus proprios poffi

dendam, ecclefiam de Aylesford, cum omnibus ad eam pertinentibus, falva penfione dua

rum marcarum per manum yconomi monachis Roffen. fingulis annis perfolvenda, &

ecclefiam fan&te Margarete pereque in ufus proprios, cum omnibus pertinencijs fuis ob

tinendam , falva dimidia marca per manum yconomi, prediétis monachis annuatim red

denda, nomine oblacionum, diei fefti beate Margarete, quas ijdem monachi percipere

confueverunt; et eccleſiam de Hallynge, cum omni integritate ſua, & prebendam de

decimis militum noſtrorum in Hallynge & Holbergh, & Cucleſtane provenientem; 意
ՇCClՇտ
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ecclefiam fan&ti Nicholai de Strode, cum omnibus ad altare pertinentibus, tam de vivis

quam de defunétis, & omnibus alijs, excepta decimacione bladi, quam de affenfu & vo

luntate archidiaconi, & perfone de Frendefbery, matricem conftituimus ecclefiam, pro

prium eidem cimiterium affignantes. Providebit autem yconomus ad miniftrandum in

memoratis ecclefijs prefbyteros ydoneos, quos maluerit proprios converfos vel alienos,

quos epifcopo prefentabit, qui cum ecclefijs ipfis communi gaudebunt libertate, ut

nulla, videlicet, exaccione pecuniaria graventur áb epifcopo vel archidiacono, vcl dccano,

vel aliquo alio, five in tallia five in emenda, five aliquo alio modo, exceptis dumtaxat

fynodalibus ab antiquo debitis, quum fi deliquerint, epifcopo confulto, yconomi coher

cioni canonice fubjacebunt. Sane locum ipfum hofpitale cum ambitu fuo, & omnibus

ibidem commorantibus, tam clericis quam laicis, & cun&tis converfis ubicumque mo